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Lenda tFtese per Kreditoret

cgs

L Vs
Drejtuar : Kreditorve te Shogerise “MASTER SERVICE” sl

Shogeria * MASTER SERVICE " sh.p k. regiistruar ne Drcjtorine
Rajorile Tatimore Njesia e Tatimpaguesve te Medhen] Tirane me NIPT
K72009020L me aktivitet Tregeti Astiku Hlcktroshiepiake, Import-Eksport, me
perfaqesues ligjor Zyhdi Mero dhe orak

1.7 Zyhdi MERO, shtetas shaiptar, zoterues i 100 % te pjesve te kapitalil
thomeliar.

Shoqeria konforem ligitt me dt. 11.03.2010 ka illuar procedurat e
ikujdimit per prishien ¢ saj.

Ftohen te gjithe kreditoret e Shoqerise "MASTER SERVICE " shp.k.
per te depozituar pretendimet e tyre para prishjes se saj , ju kujtojme te gjithe
kreditorve se pretendimet duhet te dorzohen brenda 30diteve nga data e
njoftimit,

Likujdatori i shgerise Jorgji Zallemi eshe emeraar me vendim te
asamblefa ¢ artakeve te shoyerise “MASTER SERVICE * ship.k.te dt09.03.2010
die regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit irane me dt11.03.2010.

Likujdatori i Shogqerise ” MASTER SERVICE” shpk.
Jorgji ZALLEMI
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Adresa Rr, Luigj Gurakugi
Pal. Nr 89 Seksiont &, kati 9,Ap33/1

E-mail: jorgiizallemityahoo.com
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